
Jürgen Schumacher

Schießmeister

Moltkestr. 7

 41539 Dormagen

02133-536616

schiessmeister@bruderschaft-horrem.de

 Hubertus - Pokalschießen 19.10.2024

Die Startreihenfolge wurde per Los am 11.10.2023 durch unsere Kronprinzessin Sabine ermittelt!

Nr. Start-Zeit Zugname Bemerkungen

1. 13:00 6. Jägerzug ab 12:30 Uhr Tische aufbauen!

2. 13:20 7. Jägerzug

3. 13:40 2. Grenadierzug

4. 14:00 Marine

5. 14:20 11. Jägerzug

6. 14:40 9. Jägerzug

7. 15:00 8. Jägerzug

8. 15:20 1. Jägerzug

9. 15:40 13. Jägerzug

10. 16:00 3. Jägerzug

11. 16:20 5. Jägerzug nach dem Schießen Tische abbauen!

12.

13.

14.

15.

16.

18.

19.

20.

21.

22.
Schießleiter: Jürgen Schumacher

Auswertung:  Jürgen Schumacher

Aufsicht: Manfred Wagner

Ort: Flachstand / Bürgerhaus

Vorschießen: ab 12:00 Uhr

Nachschießen: bis 17:00 Uhr

Hinweis:

Das Vorschießen ist ausschließlich für unsere berufstätigen Schützen gedacht!

Es kann nur eine Mannschaft je Zug gemeldet werden!

Kompl. Züge werden für das Vorschießen nicht zugelassen!

5 Schützen aus den eigenen  Reihen (Aktive + Passive Mitglieder) dürfen Schießen,

aber nur 4 Schützen werden gewertet. Sollte ein Zug weniger als 4 eigene Mitglieder haben (Mitglieder ausgetreten

oder verstorben), so darf ein vorher genannter Schütze 2x Schießen (Zugstärke min. 3 Mitglieder).

Jeder Schütze muß innerhalb von 20 Min. einen oder mehrere Probeschüsse auf einen Probe-

Streifen und 5 Wertungsschüsse auf einen Wertungs- Streifen (=5 einzelne Ziele) abgeben. Geschossen wird mit

den Vereinswaffen. Die Auswertung der Streifen erfolgt elektronisch.


